

## Municipalidad de Santa Rosa de Aguan



Departamento de Colón Teléfono 9975-2532 /2408-0261 Munisantarosadeaguan2010@yahoo.com

## CONSTANCIA

La suscrita secretaria municipal de Santa Rosa de Aguan, departamento de Colon, en uso de las facultades que la ley le confiere. Por medio de la presenta hace constar que: durante el mes de marzo del año 2021, no hubo DECRETOS EJECUTIVOS que afectaran a la municipalidad de Santa Rosa de Aguan.

Extendida en Santa Rosa de Aguan, departamento de Colon. A los 06 días del mes de abril del año 2021

BELRIS EUQUERIA ALVAREZ SOLANO SECRETARIA MUNICIPAL

Juntos por un nuevo cambio del Municipio